
Namur-Luxembourg Valable UNIQUEMENT  le 1 Mai 2021

########## VOYAGES

Ligne 6b 6b 6b 6b 6 6 6b 6 6b 6 6b 6
Jour(s) de circulation 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Namur (Quai Mélot) 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Salzinnes (Place Wiertz) 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Malonne (Bauce Ferme) 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Malonne (Port) 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Malonne (La Navinne) 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Malonne (Malpas Place) 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Malonne (IMP Reumonjoie) * * * * *
Bois-de-Villers (Eglise) 11:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Lesve (Place) 12:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Saint-Gérard (Place) 12:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Denée (Au Cantonnier) * * *
Ermeton-sur-Biert (Gare - Dépôt TEC) * * *
Maison (Chapelle) 13:15 17:15 19:15
Bossière (Passage à niveau) 13:17 17:17 19:17
Graux (Village) 13:21 17:21 19:21
Furnaux (Place) 13:26 17:26 19:26
Mettet (Place) 13:32 17:32 19:32
Numéro de voyage 602 604 606 515 517 523 525 527 529 533 535 541

Ligne 6b 6 6b
Jour(s) de circulation 7 7 7
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Namur (Quai Mélot) 19:27 20:27 21:27
Salzinnes (Place Wiertz) 19:31 20:31 21:31
Malonne (Bauce Ferme) 19:38 20:38 21:38
Malonne (Port) 19:41 20:41 21:41
Malonne (La Navinne) 19:45 20:45 21:45
Malonne (Malpas Place) 19:47 20:47 21:47
Malonne (IMP Reumonjoie) *
Bois-de-Villers (Eglise) 20:58
Lesve (Place) 21:05
Saint-Gérard (Place)
Denée (Au Cantonnier)
Ermeton-sur-Biert (Gare - Dépôt TEC)
Maison (Chapelle)
Bossière (Passage à niveau)
Graux (Village)
Furnaux (Place)
Mettet (Place)
Numéro de voyage 551 545 547

6  &  6b  (Retour)  DIMANCHE



Namur-Luxembourg Valable UNIQUEMENT  le 1 Mai 2021

########## VOYAGES

Ligne 6b 6b 6b 6 6b 6b 6 6b 6 6b 6 6b
Jour(s) de circulation 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Mettet (Place) 14:15
Furnaux (Place) 14:21
Graux (Village) 14:26
Bossière (Passage à niveau) 14:30
Maison (Chapelle) 14:32
Ermeton-sur-Biert (Gare - Dépôt TEC) *
Denée (Au Cantonnier) *
Saint-Gérard (Place) 12:36 14:36 16:36
Lesve (Place) 09:27 12:42 14:42 16:42
Bois-de-Villers (Eglise) 09:34 12:49 14:49 16:49
Malonne (IMP Reumonjoie) * * * *
Malonne (Malpas Place) 07:00 08:00 09:00 09:45 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Malonne (La Navinne) 07:01 08:01 09:01 09:46 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Malonne (Port) 07:05 08:05 09:05 09:50 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Malonne (Bauce Ferme) 07:09 08:09 09:09 09:54 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Salzinnes (Place Wiertz) 07:14 08:14 09:14 09:59 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Namur (Pl. de la Station) 07:18 08:18 09:18 10:03 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Numéro de voyage 601 603 605 512 514 516 520 522 524 526 532 534

Ligne 6 6b 6
Jour(s) de circulation 7 7 7
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Mettet (Place) 18:15 20:15
Furnaux (Place) 18:21 20:21
Graux (Village) 18:26 20:26
Bossière (Passage à niveau) 18:30 20:30
Maison (Chapelle) 18:32 20:32
Ermeton-sur-Biert (Gare - Dépôt TEC) * *
Denée (Au Cantonnier) * *
Saint-Gérard (Place) 18:36 20:36
Lesve (Place) 18:42 20:42
Bois-de-Villers (Eglise) 18:49 20:49
Malonne (IMP Reumonjoie) * *
Malonne (Malpas Place) 19:00 20:00 21:00
Malonne (La Navinne) 19:01 20:01 21:01
Malonne (Port) 19:05 20:05 21:05
Malonne (Bauce Ferme) 19:09 20:09 21:09
Salzinnes (Place Wiertz) 19:14 20:14 21:14
Namur (Pl. de la Station) 19:18 20:18 21:18
Numéro de voyage 536 538 540

6  &  6b  (Aller)  DIMANCHE


